（第 1号様式）

                  □認 可

            緑地協定  □変 更  申請書

                  □廃 止

（あて先）京都市長 年   月   日

申請者の住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

申請者の氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

電話    －     －

※該当する□には，レ点を記入してください。

※公図とは，不動産登記法第14条第1項に規定する地図又は同条第4項に規定する図面をいいます。

□第４５条第４項               □認可

都市緑地法  □第４８条第１項  の規定により緑地協定の  □変更  を申請します。

       □第５２条第１項               □廃止

□第５４条第１項

緑地協定の名称 京都市     区          地区緑地協定

協定事項 別添「緑地協定書」のとおり

協定期間             年

 緑地協定区域 緑地協定区域隣接地

区域の地名地番

土地の所有

者等の内訳

土地の所有権者           人           人

建築物の所
有を目的と
する

地上権者           人           人

賃借権者           人           人

添付図書

緑地協定書，付近見取図，協定区域図，緑地協定合意書兼

代表者証明書，土地所有者等の調書，公図，登記事項証明

書（登記事項要約書）